
Protokół nr 25/21 
z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

w dniu 29 listopada 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto 29 listopada 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:12 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 25 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 
2. Krzysztof Bober 
3. Tomasz Bujak 
4. Jerzy Conradi 
5. Ewa Daleka 
6. Tomasz Damaszke 
7. Grzegorz Grinholc 
8. Władysław Hirsch 
9. Anna Jakubowska 
10. Anna Jamróz-Szadaj 
11. Marek Kamiński 
12. Jolanta Król 
13. Gabriela Lisius 
14. Ewa Pasieczna 
15. Piotr Pelcer 

16. Witold Reclaf 
17. Józef Reszke 
18. Wojciech Rybakowski 
19. Dariusz Rytczak 
20. Marcin Skulski 
21. Alicja Skwarło 
22. Genowefa Słowi 
23. Łucja Słowikowska 
24. Andrzej Soboń 
25. Jacek Thiel 
26. Bogdan Tokłowicz 
27. Zygmunt Treder 
28. Leszek Winczewski 
29. Ludwik Zegzuła 

 

1) Sprawy regulaminowo – organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

c) przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego pan Józef Reszke dokonał otwarcia sesji. 
Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2). Następnie 
na podstawie elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy 
obecności (załącznik nr 1) Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad. 

 
 

2) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wejherowskiego za rok szkolny 
2020/2021 oraz o osiągniętych w tym okresie wynikach egzaminów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego poinformował, że z informacją zapoznała 
się komisja Edukacji oraz została ona przekazana w raz z materiałami do wszystkich Radnych 
Rady Powiatu Wejherowskiego (informacja stanowi załącznik nr 3). 

Do obrad Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego dołączył Radny Wojciech Rybakowski. 



Obecność potwierdzono w systemie elektronicznym.  
 

3) Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 
wejherowskiego na 2021 rok – druk 356/21 – wraz z autopoprawką. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 
na 2021 rok – druk 356/21. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Tomasz Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold 
Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan 
Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (5) 
Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz Grinholc, Ewa Pasieczna 

 

4) Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2021-2034 – druk 357/21 – wraz 
z autopoprawką. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2021-2034 – druk 357/21. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Tomasz Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold 
Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan 



Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (5) 
Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz Grinholc, Ewa Pasieczna 

 

5) Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchylenia uchwały w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego – druk 358/21. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowego kredytu bankowego – druk 358/21. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Tomasz Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-
Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz 
Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, 
Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 
NIEOBECNI (5) 
Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz Grinholc, Ewa Pasieczna 

 

6) Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Wejherowskiego za 2021 
rok – druk 359/21. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Wejherowskiego za 2021 rok – 
druk 359/21. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 



Wyniki imienne: 
ZA (24) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Tomasz Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold 
Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan 
Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (5) 
Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz Grinholc, Ewa Pasieczna 

 

7) Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 
Współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok – druk 352/21. 

Komisja Kultury, Komisja Sportu i Turystyki, Komisja Zdrowia pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 
Współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok – druk 352/21. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Tomasz Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold 
Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan 
Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (5) 
Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz Grinholc, Ewa Pasieczna 

Do obrad Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego dołączyła Radna Ewa Daleka. 

Obecność potwierdzono w systemie elektronicznym. 

 

8) Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat 
za usunięcie i parkowanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania 
dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu – druk 353/21. 



Komisja Gospodarki pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za 
usunięcie i parkowanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania 
dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu – druk 353/21. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Władysław Hirsch, Anna 
Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr 
Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, 
Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan 
Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (4) 
Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Grzegorz Grinholc, Ewa Pasieczna 

 

9) Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 
Wejherowskiego – druk 355/21. 

Komisja Budżetu i Finansów, Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 
Komisja Edukacji, Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisja 
Kultury, Komisja Sportu i Turystyki oraz Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i 
Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 
Wejherowskiego – druk 355/21. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Władysław Hirsch, Anna 
Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 
Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 
Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 



Gabriela Lisius 
NIEOBECNI (4) 
Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Grzegorz Grinholc, Ewa Pasieczna 

 

10) Rady Powiatu Wejherowskiego o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet 
radnych – druk 354/21. 

Komisja Budżetu i Finansów,  Komisja Bezpieczeństwa  i Porządku Publicznego, 
Komisja Edukacji, Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisja 
Kultury, Komisja Sportu i Turystyki oraz Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej 
i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości 
diet radnych – druk 354/21. 

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Władysław Hirsch, Anna 
Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr 
Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, 
Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan 
Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (4) 

Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Grzegorz Grinholc, Ewa Pasieczna 

 

11) Zamknięcie sesji. 

  

Przewodniczący 

 

Rady Powiatu Wejherowskiego 



 Przygotował(a): Maria Reschke
 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


